

Zmiany w rozkładzie jazdy pociągów Przewozów Regionalnych od 10 czerwca do 1 września 2018 r.

W niedzielę, 10 czerwca 2018 r. zmieni się rozkład jazdy pociągów REGIO kursujących na terenie województwa podlaskiego. Zbliżająca się korekta rozkładu jazdy spowodowana jest przede wszystkim pracami modernizacyjnymi na liniach kolejowych.

Zmiana rozkładu jazdy, związana z trwającymi pracami modernizacyjnymi na liniach kolejowych zarówno w naszym regionie, jak i w głębi kraju, będzie dotyczyła wszystkich tras w naszym województwie. Z uwagi na liczne zmiany godzin kursowania pociągów REGIO, w tym także na wcześniejsze godziny odjazdów, Przewozy Regionalne sugerują dokładne sprawdzanie rozkładów jazdy. Na przykład pociąg REGIO relacji Ełk – Białystok, który obecnie odjeżdża z Ełku o godz. 14:49, po 10 czerwca będzie odjeżdżał aż 23 minuty wcześniej, tj. o godz. 14:26. Pociąg REGIO relacji Białystok – Szepietowo odjeżdżający o godz. 20:59, po 10 czerwca będzie odjeżdżał 10 minut wcześniej, tj. o godz. 20:49. Również 10 minut wcześniej będzie odjeżdżał poranny pociąg REGIO z Siedlec do Hajnówki, który obecnie odjeżdża o godz. 8:41, a będzie odjeżdżał o 8:31. Kiluminutowe zmiany w rozkładach jazdy będą dotyczyły większości pociągów kursujących po Podlaskiem.

Jednak nie wszystkie pociągi będą miały zmienione rozkłady.

- Pragniemy poinformować naszych pasażerów zainteresowanych weekendowymi połączeniami do Walił, że rozkład jazdy na tej trasie nie zmieni się. Pociągi będą kursowały w takich samych godzinach: odjazdy z Białegostoku o 8:55 i 15:52, a odjazdy z Walił o 10:29 i 16:51. - powiedziała Janina Zyta Wilczewska - dyrektor Podlaskiego Oddziału Przewozów Regionalnych. I dodała: *- W lipcu na tej trasie planowane są dodatkowe kursy, na festiwal BASOWISZCZA i na SIABROWSKĄ BIASIEDĘ.*

Informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii Przewozów Regionalnych 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w wyszukiwarce internetowej na stronie polregio.pl

Jednocześnie informujemy, że funkcjonujący dotychczas system informacji dla pasażerów, Komunikator iSMS, został zastąpiony aplikacją **Mobilny Pasażer**. Po pobraniu bezpłatnej aplikacji na swoje urządzenia mobilne, pasażerowie uzyskują dostęp do aktualnych informacji o kursowaniu interesującego ich pociągu.